
347 Neuhausen, take-off GewerbePark – Tuttlingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 08.01.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347

Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024
Neuhausen, Gewerbepark Wendeschleife Nord ab 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:46
Neuhausen, Gewerbepark Tankstelle 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:47
Neuhausen, Gewerbepark Areal Nord 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:48
Neuhausen, Gewerbepark Abzw. Ringstraße 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49
Neuhausen, Gewerbepark Tower 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:51
Neuhausen, Gewerbepark Einfahrt Süd an 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52
Neuhausen, Gewerbepark Einfahrt Süd ab 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 340 17:58
Neuhausen, Bergenhof 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 340 17:59
Tuttlingen, Ost 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 340 18:05
Tuttlingen, Neuhauser Straße 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 340 18:07
Tuttlingen, Ärztezentrum 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 340 18:08
Tuttlingen, Schützenstraße 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 340 18:10
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 340 18:12
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 7:00 8:00 9:00 120 10:00 120 11:00 11:58 12:58 120 14:00 120 15:00 15:58 16:58 340 18:15
Tuttlingen, Wilhelmstraße 7:02 8:02 9:02 120 10:02 120 11:02 u 12:05 u 13:05 120 14:02 120 15:02 u 16:05 u 17:05 340 18:17
Tuttlingen, Olgastraße 7:03 8:03 9:03 120 10:03 120 11:03 u 12:04 u 13:04 120 14:03 120 15:03 u 16:04 u 17:04 340 18:18
Tuttlingen, Stadtgarten 7:04 8:04 9:04 120 10:04 120 11:04 u 12:03 u 13:03 120 14:04 120 15:04 u 16:03 u 17:03 340 18:19
Tuttlingen, Landratsamt an 7:05 8:05 9:05 120 10:05 120 11:05 u 12:02 u 13:02 120 14:05 120 15:05 u 16:02 u 17:02 340 18:20

Haltestellen

Hinweise M M

Linie 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347 347

Fahrt 6002 6004 6006 6008 6010 6012 6014 6016 6018 6020 6022
Neuhausen, Gewerbepark Wendeschleife Nord ab 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Neuhausen, Gewerbepark Tankstelle 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Neuhausen, Gewerbepark Areal Nord 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Neuhausen, Gewerbepark Abzw. Ringstraße 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Neuhausen, Gewerbepark Tower 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Neuhausen, Gewerbepark Einfahrt Süd an 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Neuhausen, Gewerbepark Einfahrt Süd ab 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Neuhausen, Bergenhof 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Tuttlingen, Ost 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Tuttlingen, Neuhauser Straße 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Tuttlingen, Ärztezentrum 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
Tuttlingen, Schützenstraße 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 120 8:00 120 9:00 120 10:00 120 11:00 120 12:00 120 13:00 120 14:00 120 15:00 120 16:00 120 17:00 120 18:00
Tuttlingen, Wilhelmstraße 120 8:02 120 9:02 120 10:02 120 11:02 120 12:02 120 13:02 120 14:02 120 15:02 120 16:02 120 17:02 120 18:02
Tuttlingen, Olgastraße 120 8:03 120 9:03 120 10:03 120 11:03 120 12:03 120 13:03 120 14:03 120 15:03 120 16:03 120 17:03 120 18:03
Tuttlingen, Stadtgarten 120 8:04 120 9:04 120 10:04 120 11:04 120 12:04 120 13:04 120 14:04 120 15:04 120 16:04 120 17:04 120 18:04
Tuttlingen, Landratsamt an 120 8:05 120 9:05 120 10:05 120 11:05 120 12:05 120 13:05 120 14:05 120 15:05 120 16:05 120 17:05 120 18:05

340 = Bus der Linie 340, Umstieg an der Haltestelle "Neuhausen, Gewerbepark Einfahrt Süd" von der Linie 347 in die Linie 340 erforderlich
120 = Bus der Linie 120, Umstieg an der Haltestelle "Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte" von der Linie 347 in die Linie 120 erforderlich
u = Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient (Ausstieg auf gegenüberliegender Straßenseite), Weiterfahrt im selben Bus möglich
M = Bus verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag – Freitag

Samstag


